Публичное акционерное общество
Ярославский комбинат технических тканей

“Красный Перекоп”
Сертифицировано
ООО «ДКС РУС»

Россия, 150002, г.Ярославль, ул. Стачек, 63 Тел /факс (4852) 74-61-50-приемная, 32-60-85, 32-63-15, 32-62-15
ИНН 7601001146 E-mail: krasniy.perekop@yandex.ru URL http//kr-perekop.narod.ru

№ W^ ZOT XX X/. XXJX/z. Директору
Ярославского Градостроительного Колледжа

Зуевой М.Л.

Уважаемая Марина Леоновна!

Летом этого года на ПАО «Ярославский комбинат технических тканей «Красный
Перекоп» проходили практику 2 студента строительного отделения Вашего колледжа
по специальности маляр-штукатур.

В процессе практики ребята показали хорошие теоретические знания и уже
имеющийся практический опыт.

Ребята проявили себя в работе деловыми, трудолюбивыми, ответственными, в
общении - спокойными, уважительными, доброжелательными.

Уважаемая Марина Леоновна, позвольте выразить Вам лично и Вашим коллегам
большую благодарность за воспитание молодой смены профессионального рабочего
класса России.

Прошу Вас направить к нам на комбинат «Красный Перекоп» на практику
студентов по специальности штукатур - маляр. Мы обеспечим разноплановый объём
работ и хороших наставников.

Н.М.Фомичёв

mailto:krasniy.perekop@yandex.ru
perekop.narod.ru